

Date : 14th February, 2026
Ref. : BSE/NSE/48/2025-2026.

To,
Dept. of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Ltd,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.
Company Code: 514300
Company ISIN: INE156C01018

To,
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai- 400051.
Company Code: PIONEEREMB
Company ISIN: INE156C01018

Dear Sir,

Sub : CERTIFIED TRUE COPY OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2025 PUBLISHED IN NEWS PAPERS.

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; Please find enclosed herewith a certified true copy of the Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025 published in the Business Standard Newspaper (English) and Mumbai Pratahkal (Marathi) on Saturday, 14th February, 2026.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

(AMI THAKKAR)
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: FCS 9196
Encl: As Above

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

Regd. Office: Unit No. 101B. 1st Floor, Abhishek Premises, Plot No. C5-6, Dalia Industrial Estate, Off New Link Road, Andheri (West), Mumbai -400058. Website: www.pelhakoba.com, E-mail: mumbai@pelhakoba.com

Corporate Office: Unit No 21 to 25, 2nd Floor, Orient House, 3A Udyog Nagar, Off S.V. Road, Goregaon (West), Mumbai – 400 062. Maharashtra (India), Tel: +91-22-4223 2323 Fax: +91-22- 4223 2313.

CIN: L17291MH1991PLC063752

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED
... a stitch ahead of time
CIN NO. L17291MH1991PLC063752
PIONEER GROUP
Regd. Office: Unit 101B, 1st Floor, Abhishek Premises, Plot No.C5-6, Dalia Industrial Estate, Off. New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400058. Tel: 022-42232323 Fax: 022-42232313 Email : mumbai@pelhakoba.com
www.pelhakoba.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2025 (₹ in Lakh Except per share data)

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended
	31.12.2025 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2025 (Unaudited)	31.12.2025 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2025 (Unaudited)
Total Income from Operations	8,178.17	9,672.70	25,115.07	8,178.24	9,672.82	25,115.58
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(112.43)	296.13	(931.45)	(114.31)	293.96	(935.00)
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(112.43)	296.13	(489.65)	(114.31)	293.96	(493.20)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(80.07)	219.73	(350.80)	(82.52)	218.99	(356.05)
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other [Comprehensive Income (after tax)]	(70.95)	228.07	(338.27)	(73.40)	227.33	(343.52)
Equity Share Capital	3,081.54	3,081.54	3,081.54	3,081.54	3,081.54	3,081.54
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
Earnings Per Share (of ₹ 10/-each) (for continuing and discontinued operations)-						
a) Basic	(0.36)	0.71	(1.14)	(0.27)	0.71	(1.16)
b) Diluted	(0.36)	0.71	(1.14)	(0.27)	0.71	(1.16)

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 12th February, 2026. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website <https://www.pelhakoba.com/wp-content/uploads/2025/02/Outcome-of-Board-Meeting060220251.pdf> and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

Place : Mumbai
Date : 12th February, 2026

SILKOLITE
Scale to Value...

hakoba
Embroidery. Beyond Imagination.

For & on behalf of Board of Directors
SAURABH MAHESHWARI
Managing Director
DIN:00263903

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED
... a stitch ahead of time
CIN NO. L17291MH1991PLC063752
PIONEER GROUP
मॉडर्नीकृत कार्यालय : युनिट १०१ बी, पहिला मजला, अभिशेक परिसर, प्लॉट क्रमांक सी५-६, डालिया इंडस्ट्रियल इस्टेट, ऑफ. न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०००५८. दूरध्वनी : ०२२-४२२३२३२३ फॅक्स : ०२२-४२२३२३१३ ईमेल : mumbai@pelhakoba.com
www.pelhakoba.com

३१ डिसेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकालांचे विवरणपत्र (प्रति शेअर डेटा वागळता रु. लाखात)

विवरण	स्थायी			एकत्रित		
	तिमाही अखेर	तिमाही अखेर	नऊ महिने अखेर	तिमाही अखेर	तिमाही अखेर	नऊ महिने अखेर
	३१.१२.२०२५ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२५ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२५ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२५ (अलेखापरीक्षित)
ऑपरेशन्समधून एकूण उत्पन्न	८,१७८.१७	९,६७२.७०	२५,११५.०७	८,१७८.२४	९,६७२.८२	२५,११५.५८
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व, अपवादात्मक आणि/किंवा अतिविशेष बाबी)	(११२.४३)	२९६.१३	(९३१.४५)	(११४.३१)	२९३.९६	(९३५.००)
करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अतिविशेष बाबी परचात)	(११२.४३)	२९६.१३	(४८९.६५)	(११४.३१)	२९३.९६	(४९३.२०)
कर परचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अतिविशेष बाबी परचात)	(८०.०७)	२१९.७३	(३५०.८०)	(८२.५२)	२१८.९९	(३५६.०५)
कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न (कर परचात) कालावधीसाठी नफा/(तोटा) आणि इतर व्यापक उत्पन्न (कर परचात) यांचा समावेश आहे -	(७०.९५)	२२८.०७	(३३८.२७)	(७३.४०)	२२७.३३	(३४३.५२)
इक्विटी शेअर कॅपिटल	३,०८१.५४	३,०८१.५४	३,०८१.५४	३,०८१.५४	३,०८१.५४	३,०८१.५४
राखीव निधी (मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वागळून)	एन.ए.	एन.ए.	एन.ए.	एन.ए.	एन.ए.	एन.ए.
प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी १०/-) (चाहू आणि बंद केलेल्या ऑपरेशन्ससाठी) -						
ए) मूलभूत	(०.३६)	०.७१	(१.१४)	(०.२७)	०.७१	(१.१६)
बी) सौम्य	(०.३६)	०.७१	(१.१४)	(०.२७)	०.७१	(१.१६)

टिप :
१. वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्विजिट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या स्टॅटअलोन अँड कन्सोलिडेटेड फायनान्शियल रिझल्ट्सच्या स्टेटमेंटच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे. तपशीलवार आर्थिक निकाल आणि हा उतारा ऑडिट कमिटीने पुनरावलोकन केला आणि शिफारस केला आणि १२ फेब्रुवारी २०२६ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत मंजूर केला. स्टॅटअलोन अँड कन्सोलिडेटेड फायनान्शियल रिझल्ट्सच्या स्टेटमेंटचे संपूर्ण स्वरूप कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.pelhakoba.com/wp-content/uploads/2025/02/Outcome-of-Board-Meeting060220251.pdf> आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) च्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. खाली दिलेला क्यूआर कोड स्कॅन करूनही ते पाहता येते.

ठिकाण : मुंबई
तारीख : १२ फेब्रुवारी २०२६

SILKOLITE
Scale to Value...

hakoba
Embroidery. Beyond Imagination.

संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्या वतीने
सौरभ माहेश्वरी
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन:००२६३९०३

CERTIFIED TRUE COPY
For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

(Signature)
Chief Financial Officer